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                                                                  РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
                                                                                                         ОПШТИНА РОСОМАН

                                                                                                 Ул.„Пролетерска“ бр.1А 1422 Росоман
                                                                                         Тел +389 434 41331
[image: image2.png]

Б А Р А Њ Е

за упис во регистарот на категоризирани угостителски објекти

(куќи, станови и соби за издавање)

        Податоци за подносителот на барањето :

	Име и презиме 
	

	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон - фиксен
	

	Контакт телефон -мобилен 
	

	e-mail
	


      * Задолжително да се пополни

  Барам да ми издадете решение за упис во регистарот на угостителскиот објект 

	Вид
	име и адреса на објектот за сместување

	Куќа
	

	Стан
	

	Соби за издавање   
	

	Апартман
	


Услуги кои се предмет на работење на угостителскиот објект :
· изнајмување најмногу до десет соби, односно 20 легла;

· давање услуги на појадок само на корисниците на собите;
· давање други услуги од селските домакинства.

Приложувам :
· пријава до Државниот пазарен инспекторат за исполнети минимално-технички услови;
· Како и докази за исполнетост на условите предвидени во член 6 став 2, а се однесуваат за исполнетост на санитарно здравствени услови, услови за заштита при работа, заштита и унапредување на животната средина, противпожарна заштита и условите за заштита од бучава.

· Доказ за склучен договор со туристичка агенција или биро согласно член 48 и член 49 од закон за угостителство

· доказ за сопственост доколку се работи за физички лица кои вршат угостителски услуги за сместување во куќи, апартмани и соби,

· доказ за сопственост, или доказ за правото на користење, доколку се работи за селски домаќинства во кои се даваат услуги на издавање соби и апартмани и

· доказ за платена административна такса во износ од 100 денари.
При секоја промена ќе бидете благовремено известени                                                                                 
	Росоман, __.__.20__ година
	Барател

__________________________
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